а д м и н и с т р а ц и я
м у н и ц и п а л ь н о г о

ОБРАЗОВАНИЯ
ПУГАЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

A O J Z  № S / - A .

О присвоении адреса
жилому дому

Г ЬеЙ 43 Фе^ — ° -ко н а  ох 06
самоуправления в^оссийск^й Ф ^рац и и »  Г о ”  °РГаНИЗации “ го
20 Федерального закона от 24 ию™ 2007 г о д а Т г Т ф Г п  ПУНКТ°”  '  0Ta™
кадастре недвижимости», Постановлением Правительства1УДр ^ ТВеНН01Г
Федерации от 19 ноября 2014 г М> 1 ?? i равительства Российской
изменения и а н н у л и р о в а н и я W УТВерЖДении ПР ™  присвоения,
Пугачевский сельсовет П п З Г  ’ “  “ ф и н а л ь н о г о  образования
рассмотрев заявление °бП?ИИ>
основании доверенности №56 А  А  2680723 от 23.03.2021 г.: ДеИСТВуК>щеи на

'-Присвоить жилому дому с кадастровым номером 56-21 -2102001 т< и

площадью 167 5 kr м ' 1аника’ Ул- Центральная,
1Г [я ifVRnRup ’ ‘ пРеД°ставленному в собственность Байтлюк Шукан

ГГо ”почтовый адрес- густа 2022 года, следующий

специалхкта 1 категории На^ИеМ НаСТ°ЯЩеГ0 “ становления возложить „а
Пугачевский сельсовет^«и администрации муниципального образования
(Аракбаева С .С ) бургского района Оренбургской области

О т -т

3. Постановление вступает в силу со « А  подц^айия.
06Р А ^ Л Ь Н О го  \ О Д ’

Глава муниципального образования ШгЗаболотнев
/ м  о о л о т н е в

Разослано:Комаровой М .С .- 2экз., Байтлюк Ш.Ш -2 экз
образования Пугачевский сельсовет Филиал ФГБУ «в>к ™ НИСТРации муниципального
области, прокуратуре района в дело. Росреестра» по Оренбургской